Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Presupuesto

Fecha

A:

Carlos Martinez Huesca
C/ Filologo Sanelo, 9-5
46009 Valencia

NIF; 21400730N
cmhuesca@yahoo.es

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio

1 Alisado y pintado con pintura calérica en chapado, zona de bancada. 260,00€

1 Nivelado de suelo bafio pequefio. 212,00€

1 Refuerzo de pared para soporte de calentador. 165,00€

3 Colocacién de material porcelanico en zona de viertaguas. 110,00€
Cambio de dowligth en bafios cocina y pasillo, Instalacion de toma de enchufe y

1 cambio de mecanismo 520,00€

Mecanismos no incluidos

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_25-548
marzo 3, 2025

SubTotal

260,00€
212,00€
165,00€
330,00€

520,00€

1.487,00€
257,67€

1.744,67€
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