

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectos herranz.com
TELF ADMÓN: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnológico
46980 Paterna
CUENTA: BBVA
ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Carlos Martínez Huesca
C/ Filologo Sanelo, 9-5
46009 Valencia
NIF: 21400730N
cmhuesca@yahoo.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Alisado y pintado con pintura calórica en chapado, zona de bancada.	260,00€	260,00€
1	Nivelado de suelo baño pequeño.	212,00€	212,00€
1	Refuerzo de pared para soporte de calentador.	165,00€	165,00€
3	Colocación de material porcelanico en zona de viertaguas.	110,00€	330,00€
1	Cambio de dowlighth en baños cocina y pasillo, Instalación de toma de enchufe y cambio de mecanismo Mecanismos no incluidos.	520,00€	520,00€

SubTotal	1.487,00€
IVA	257,67€
Total	1.744,67€